
22. října 2023 
 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
22.10. 

 

29. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za + Františka Mikla  

9:30 
Za dceru Adélku, syna Tomáše a 

za pokoj a lásku v rodině 

17:30 Za Lucii Krčmářovou 

Pondělí 
23.10. 

   

Úterý  
24.10.  

 17:30 Za Veroniku Pavukovou  

Středa 
25.10. 

 17:30 Za + Vlastu Lokosovou a rodinu 

Čtvrtek 
26.10. 

 16:30  

Pátek  
27.10. 

 17:30 

 

Za Annu Románkovou  

 
 

Sobota  
28.10. 

Sv. Šimona a Judy, 

apoštolů 
  

Neděle 
29.10. 

 

29. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za + Evu Mikušovou  

9:30 Za + Ladislava Dužího 

17:30 
Za dceru Adélku, syna Tomáše, 

za dar zdraví a za pokoj  
a lásku v rodině 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

• Tato 29. neděle v mezidobí je ve znamení Světového dne misií. Je spojena se sbírkou na 

Papežská misijní díla, za kterou Vám děkujeme.  
  

• Dnes v neděli odpoledne od 15 hod. je v Don Bosku setkání Společenství rodin, na které 

jste zváni. Hlídání dětí je zajištěno.  
 

• Včera v sobotu se náš tým stolního tenisu z Don Boska (10 kluků a 2 dívky) pod vedením 

Alana Srněnského zúčastnil turnaje salesiánských středisek v Brně Líšni. Mezi 63 mladými 

stolními tenisty jsme se neztratili a odvážíme si vítězný pohár a 2. místo z kategorie 

nejlepších hráčů 1. divize. Ostatní se také dobře umístili a získali cenné zkušenosti a 

přátelské vztahy.   
 

• Příští pátek 20.10. vás zveme na společnou modlitbu růžence v 16:50 hod. 
 

• Prosíme příbuzné zemřelých v uplynulém období od listopadu 2022 do současnosti, 

abyste v tomto týdnu přinesly jejich fotografie (popř. parte) a odevzdali v zákristii nebo 

poslali na emailovou adresu kostela nebo Františka Bezděka – frantisekbezdek@atlas.cz.  
 

• Příští víkend 27.-29. října se u nás v Don Bosku uskuteční Setkání ministrantů 

salesiánských farností. Přihlásili se ministranti i s jejich vedoucími ze 7 míst Čech i Moravy 

v počtu kolem 30 kluků od 12 do 18 let. Navštívíme Tv Noe a zahrajeme si městskou hru.  

Na závěr setkání, příští neděli bude mši sv. v 9:30 slavit provinciál salesiánů P. Martin 

Hobza.   
 

• V sobotu 11. listopadu proběhne tradiční potravinová sbírka, do které se středisko už 

poněkolikáté zapojuje. Sbírka potrvá od 8:00 do 18:00, místo sbírky bude velkoobchod 

Makro. Moc prosíme dobrovolníky starší 18 let z řad střediska i farnosti, kteří by chtěli 

případně pomoci, aby se zapsali do formuláře v sakristii. Budeme se střídat po 

dvouhodinových blocích. Děkujeme za případnou pomoc. 
 

• Kromě stolních kalendářů na rok 2024, nabízíme také Rodinné plánovací kalendáře.  

Přijďte si je prohlédnout a případně koupit do zákristie.  
 

• Ve městě Gaza již nejsou žádná bezpečná místa. Letecký útok izraelského letectva zničil 

jednu z budov řeckého pravoslavného kostela svatého Porfyra. Obětí je nejméně 18 a 

dalších 10 lidí je stále pod troskami. Patriarcha Jeruzaléma, kardinál Pierbattista 

Pizzaballa, v rozhovoru dále řekl: „Bolest těch rodin, které již tak dlouho prožívají těžké 

zkoušky, je obrovská a my jsme s nimi. Modlíme se, aby tato situace co nejdříve skončila. 

Doufáme, že se rozhodující činitelé vrátí k rozumnému uvažování. Válka a bomby nikdy 

nevyřešily problémy, spíše vždy vytvářejí nové“. 
     

• Děkujeme otci Leošovi i otci Darkovi za hostování v naší farnosti 😊  

mailto:frantisekbezdek@atlas.cz

